106-30734 de la Oficina de Instrumentos Públicos de La 
Dorada (Cds.). 

Iniciada la audiencia de que trata el artículo 372 del Código General del 
Proceso, el día 03 del presente mes y año, se llegó a unan amigable 
conciliación, en el sentido que la parte demandada cancelara el valor de 
veinticuatro millones quinientos mil pesos ($24.500.000,22), 
saldando con ello la deuda pretendida con el título (letra de cambio) 
aportado en el escrito de demanda, intereses y costas procesales; 
dinero que sería consignado en la cuenta de depósitos judiciales que 
este Despacho tiene en el Banco Agrario de Colombia.

[...]

FANDIÑO; al cumplirse con el pacto conciliatorio acordado en la 
audiencia realizada por este Despacho el 03 de junio del presente año; 
tal como se indicó en la parte considerativa. 

SEGUNDO: Se Dispone la entrega a la parte demandante de la suma 
de veinticuatro millones quinientos mil pesos ($24.500.000,cs), 
consignados en la cuenta que este Despacho Judicial posee en el banco 
Agrario de Colombia S. A. 

TERCERO: Se DISPONE el levantamiento de las medidas cautelares 
vigentes, tal como se indicó en la parte motiva. 

CUARTO: ARCHIVAR el expediente una vez se encuentre ejecutoriado